
82,00

71,20

24
,4

1 11
,74

24
,7

7

13,23

20,82

8,
41

54,98

9,31

210,39

38,50

81,23

54,22

2
0
,11

46,88

100m 100m

100m

100m

46,84

29,61

83,39

66,88

(1097)
a

út

Ft 6

Ft 6

Ft 6Ft 6 R 4

R
Sző

Sz 4

E 6

út

út

02074/2
02074/8

E 6

L 5

L 5

02074/7

út

02074/4

út

a

Sz 5

Sz 6

b

L 502075 02076/6

Sz 6

Sz 6

Sz 5

Sz 6

Sz 5

Sz 6

Sz 5

közl.út

Sz 5

áro
k

02076/1
02076/2

árok

árok
a

Sz 4

S
z  

4

Sz 4

Sz 4

b

S
z  

4

S
z  

4

S
z  

4

Sz 4

02076/4

02076/3

c

a

Sz 5

02076/5

Borsosberek

árok

E 6 L

út

út02076/7 út

a

Sz 5

Vm

Sz 4

02
07

7

áro
k

S
z 

5

S
z 

5

S
z 

5

S
z 

5

út

S
z

 6

Sz 6

Sz 6

(02078/2)

S
z 

6

S
z 

4

S
z 

6

S
z 

4

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Zámbó

b

L

Sz 4

Sz 4

b

E
 6

b

Sző 5

Sző 5

Sző Sző

út

1133 R 4

Sz 5

b

R 4

út

R

út

Gy

útút út

R

út
út

út
út

út

1134

Sz 5

R 4

Ft 6

út

a

R 4

árok

ár
o

k

02004/1

pata
k

b

Sz 4

02005/1

a

R 7

b

áro
k

R
 4

02005/3
R 7

02005/4

út

ár
ok

út

02023/1

c

a
02028/1

ag

út

Sportpálya

E 6

02031/3

E 6

ár ok

a

E 6
ag

ag

E 6

E 6

ag

út

L

ag

L

árok

E 6

Sz 7

b

E

02031/4

E 6

c

a

a

út

út

Ft 6

F
t 6

02
0
34

02032

02042

b

a

E 6

áro
k

E 6

E 6

02033/5

E

02033/2

út

E

E

út

02033/4

b

c

út

E 6

(02033/6) Ft 6

Nagy tó

a

a

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

b

Sz 7

út

Sz 7

út

02062/9

02062/11

02067
02062/3

02062/4

02062/5

02062/6

02062/7

02062/8

Ft 6

út

E

út

02062/10

b

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

út

Sz 7

E 6

b

ú t

Sz 7

02062/15

02062/2

02062/20

02062/19

02062/17

02062/18

02062/12

02062/13

02062/14

E 6

E

út

út

E

út

E

02062/16

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

02062/28

02062/29

02062/22
02062/21

02062/24

02062/25

02062/26

02062/27

02062/30

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

02062/31
02062/32

E

út

út

ú t

E

E

b

E

ú t

út

ú t
út

út

Sz

út

E

E

Sz

E 6

út

út

266

267

1
2

4

a

Sz 5

ú.

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

02068/3

02068/4

02068/2

02068/6

E

E 6

d

út

Sz 7

02068/5
02059/3

02068/1

E 6

02059/4

E

Sz 7

út

02068/8
E 6

02068/7

Cserkuti dűlő

út

Sz 7

(02069)

E 6

02070/2

E 6

árok

02070/4

(02071)

b

Sző

b

út

ú t

út

b

b

d

L 5

a

L 5

mocsár

út

Gy

E 6

árok

E

L

út

R
árok

02033/7

E 6

E

02044

Sz 6

(02 0
4 6)

út

Sz 7

E 6

Sz 5

Sz 6

Sz 6

ú t
út

ú t

út

a

b

b

a

Sz 7

út

Sz 5

Sz 7

a

Sz 7

Sz 7

út

út

E 6

02049

02048/6

E 6

02048/1
Sz 7

út

02048/4

02048/2

02048/3

02048/5

út

Sz 7

Sz 7

Sz 7

02048/8
02048/9

02048/7

Sz

E 6

b

E 6

b

a

út

Sz 5

Sz 5

b Sző 5

Sző 5

E 6

Sz 5

Sz 5

02050/5

02050/7

02050/9

02050/20

02050/8

E 6

út
út

út

E

út

02050/6

45

14
3

1135
1136

11381140

11441147
11491150115211541155

1156

116411651168

1137

1148
b

b

1153

a

b

b
Sző 5

Gy 2

Gy 2

Gy 2

Sző 5

Gy 2

Gy 2

Sző 5

Ft 6

Gy 2

Sző 5

Ft 6

Gy 2

Gy 2
Sz 5

b
Gy 2

Sző 5

Ft 6
Ft 6

Ft 6

Ft 6

Ft 6

Ft 6

Ft 6

Ft 6

Ft 6

Gy 2

Ft 6

Sző 5

Gy

Sző

Gy

b

b

a

E

E 6

a

út

E 6

E 6

02057/3

02050/18

02050/19

F
t 6

02050/17

a

b

E 6

út

c

Sz 5

út

Sz 5

E 6

02050/14

02050/21

Ft 6

ú t
ú t

02050/12

a

út

E 6

út

E

a

b

02052/2

L

á r
o k

E 6

02053/9
E 6

02052/1

áro
k

E 6

02056/2

02056/3

a Sz 5

árok

E 6

Sz 5a

L 5

02057/2

E 6

E

árok

E

áro
k

árok

E

á ro
k

c

E 6

b

E 6

02057/4

c

b

L

E 6

L 5

a

E
 6

E
 6

E

02058

Sz

E 6

02059/2

út

c

b

b

a

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6E 6

út

02060/3

02060/2

a

d
Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

a

Sz 6

Sz 7

Sz 6

út
E

02060/4

út
út

út

út

a L

Sz 5

út

Sz 5

(02080/17)

út
út

út

E

02070/3

02
02

5/5

Sz 4

a

b
Ft 6

b

c

út

S
z  

4

S
z  

4

b

S
z  

4

árok

a

b

E 6

E 6

c
E 6

b

E 6

Ft 6

Új írtások

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

út

út
út

L

út

út
út

út

a

Ft
 6

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

L

út

Sz 4

Sz 6

Sz 6

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

út
út

út

út
út

út

L 
5

ú
t E 6

E 6

Ft 6 Ft 6

E 6

E 6

út
út

E

E

út
út

Sz 4

Sz 5

Sz 6

02053/2

b

c

ú t

Sz 6

02053/3

E 6

E

02054 b

E 6

d

a

Sz 6

E 6

a

02053/8

E 6

ú
t

E

b

ú
t

02035

Sz 6

020
31

/1

Sz 6

b

b

02025/12

Sz 4

Sz 4

Sz 4

02025/10

Sz 4

02025/9
02025/8

02025/11

02025/7

Sz 4

Sz 4

02043/13

L 5

02
04

3/12

0
2
04

3
/8

02
04

3/10

L 5

L 5

L 5

közút

02043/4

L 5

02
04

3
/6

L 5

L 5
02043/3

(02043/1)

L 5

L 5

02043/2

02
043

/5

02
04

3
/15

E 6

02043/19

b

L 5a

F
t 6

(02043/18)

02
043

/16

közút

02
043

/17

L 5

L 5

02
043

/7

L 5

02
04

3
/9

0
2
04

3
/11

L 5

L 5

E 6

02043/14

1143
1142

1141
Sző 5

b

a
a

Sző

Gy

b

Gy 2

Sző 5

Sz 5

Gy 2

Sz 5

a

c

Ft 6

d

R 5

Zk mk

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 6

Sz 7

Sz 7

ú t

Sz 6

út
ú

t

ú t

Sz 6

ú t

Sz 6

02062/40
Sz 7

1139
Zk mk

út

E
út

út

b

F
t 

6

b

02026/7

a
c

E 6

Sz 6

02026/5

árok

Sz 6

02026/6

E 6

Sz 6

02
02

6/4

k öz ú
t

Sz 6

( 0
20

2
6

/ 3
)

02026/9

02026/8
a

Sz 6

R 6

Sz 6

a

Sz 7

E 6

R 7

Sz 7

b

b

R 7

b

c

Ft 6

út

(02045/1)

ú t

Sz 7

R 7

közút

Sz 6

a

02045/4

a

Sz 6

02045/3

Sz 7

02045/2

02045/5

Z
k m

k

Sz 5

Sz 5

R 5

Szeméttelep

Sz

Sz 5

Sz 4

Sz 6

b

Sz 6

Sz 6

Ft 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

02070/13

02070/7

02070/8

02070/11

02070/10
Pörgő ritka

02070/12

02070/9
a

Ft

Ft

Ft

Ft 6

Ft

c

d

02070/5

Ft 6

c

Sz 6

Sz 6

Ft

Ft

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

kö
zú

t

02
07

0/
18

02
0

70
/1

7

Sz 5

E 6

a

Ft 6

02070/14

Sz 6

Sz 6

Ft 6

b

Ft

Ft

L

L

út

út

b

02070/16

02070/15

L

Sz 6

02070/6

a
Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 6

Sz 5

b

R 5

02072/9

Sz 5

Sz 5

c

Sz 5

02072/6
02072/7
02072/8

Sz 6

Ft

b

Sz 6

Sz 6

c

Ft 6

Ft 6

Ft 6

Sz 6

Ft

Sz 6

Ft

R

f

b R 6

Sz 6

02072/14

E 6

02072/5

Sz 5

Sz 5

Sz 6

R 7

b

R 6

02072/10

E 6

d

Sz 7

R 5

Sz 7

02072/11

c

R 7

R

b

02072/13

Ft 6

Ft

közút

a

Sz 5

út

Sz 5

út

a

út

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

a

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

a

köz ú
t

Sz 6

Sz 6

Sz 6

02072/15

Sz 6

02072/12

út

Sz 5

út

a

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

út

út

út

Sz 5

Sz 5

út
út

út

02072/1

Sz 6

02072/4

02072/2

Sz 6

02072/3

Sz 6

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

út

E 6

a

Sz 7

02047/16

Sz 6

E 6

E

c

L

E

E

a

b

a

02031/5

c

Sz 7

E 6 ú
t

02060/1

02059/1

b

d

b

mocs

E 6

G
y 2

E 6

ú t

Gy 4

02062/23

(0
2

0
7

3 )

út

Sz 6

02074/6

L 5

E 6

c

02074/3
Sz 7

a

L 5

b

Ft 6

Ft 6

Ft 6

E

(0
2

05
1

)

(02057/1)

ár
o

k
(0

2
0

5
6

/4
)

út
(0

20
61

)

ú t

á ro
k

á ro
k

kö
zú

t

ag

(02029)

út

(0
2

0
6

4
)

050119

Sárvíz-patak

út

R

(02005/2)

árok

(02006)

árok

(02007/2)

út

út

E

E

árok

ú
t

á
ro

k
ár

o
k

közú
t

kö
zú

t

K
ö

zú
t

(02027)
út

(0
20

24
/1

)

út

külterület

LAKHEGY
KÖZSÉG

Településrendezési eszközeinek
módosítása az M9 gyorsforgalmi úthoz

2. melléklet az 1/2021. (II. 01.) sz. Önk. rendelethez

JELMAGYARÁZAT:

Má-2

Má-2

Má-2

Eg

Eg

Má-1

Má-1

Má-1
Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-2

Ev
Eg

Eg

Eg

Eg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg
Eg

Eg

Ev
Ev

Ev

Eg

Eg

Eg

Ev

Ev

Eg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

V
Má-2

KÖu-6

V

Eg Eg

Szabályozási vonal

Nagyközépnyomású gázvezeték

Elektromos vezeték
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Szabályozási széleség

Kötelező megszüntető jel

Natura 2000 SAC terület

Ökológiai folyosó területe

V

Készült az állami alapadatok felhasználásával.
Adatszolgáltatás sorszáma: 1416.

Tájképvédelmi terület határa

Egyéb, tájékoztató elemek:
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Településtervezés

Beépítésre nem szánt területek szabályozási tervének módosítása
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Tárgy:

Megrendelő: PST kód:

Tervező: Tervszám:

Tervező:

Tervező:

Ellenőr:Beosztás: Beosztás: Felelős tervező:

Terv tárgya:

Tervfázis:

Szállítási ütem:

Szakág:

Szállítási ütem jele:

Szakág jele:

Dátum: Méretarány: Rajzszám:

Megnevezés:


